
9381656213F1FC481850C64779C516FE56ABFDDA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 70/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Kultury określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2014.

Strona 1 z 1

identyfikator 70/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 70/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych z zakresu Kultury określonych w Programie współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. 2013 poz. 594), art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn.
zm.), uchwały Nr XLIX/624/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 października 2013 roku
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu Kultury określonych w Programie
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



L
p.

W
ni

os
ko

da
w

ca
T

y
tu

ł
W

n
io

sk
o

w
a

n
a

 k
w

o
ta

 

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ia
P

rz
y

zn
a

n
e 

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie

1
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 E
S

T
E

K
A

T
ar

no
br

ze
g 

m
ia

st
o 

z 
ar

ty
st

yc
zn

ą 
du

sz
ą 

- 
II

I 
ed

yc
ja

15
 0

00
,0

0
9 

00
0,

00

2
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 E
S

T
E

K
A

D
ru

k 
ks

ią
żk

i -
 h

is
to

ri
a 

ha
rc

er
st

w
a 

w
 T

ar
no

br
ze

gu
10

 0
00

,0
0

5 
00

0,
00

3
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 S
p

o
łe

cz
n

y
ch

 S
zk

ó
ł 

i 
O

g
n

is
k

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y
ch

D
of

in
an

so
w

an
ei

 d
zi

ał
al

no
śc

i S
po

łe
cz

ne
j S

zk
oł

y 
M

uz
yc

zn
ej

 w
 T

ar
no

br
ze

gu
8 

00
0,

00
2 

00
0,

00

4
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 R
o

d
zi

ce
 i

 S
zk

o
ła

K
si

ąż
kę

 c
hw

yt
aj

 i 
cz

yt
aj

1 
86

0,
00

50
0,

00

5
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a

rz
y
sz

en
ie

 I
n

ic
ja

ty
w

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y

ch
 F

R
A

M
T

ar
no

br
ze

g 
- 

ka
pl

ic
zk

i, 
fi

gu
ry

, k
rz

yż
e

8 
25

0,
00

3 
00

0,
00

6
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a

rz
y
sz

en
ie

 I
n

ic
ja

ty
w

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y

ch
 F

R
A

M
S

po
tk

an
ia

 f
ol

kl
or

ys
ty

cz
ne

 p
rz

y 
fo

nt
an

ni
e

16
 8

00
,0

0
8 

00
0,

00

7
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a

rz
y
sz

en
ie

 I
n

ic
ja

ty
w

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y

ch
 F

R
A

M
T

an
ie

c 
lu

do
w

y 
- 

"S
ia

rk
op

ol
an

ie
 p

o 
la

ta
ch

"
16

 9
00

,0
0

4 
50

0,
00

8
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 B
a

rt
o

sz
D

zi
ał

al
no

ść
 a

rt
ys

ty
cz

na
 z

es
po

łu
 P

ie
śn

i i
 T

ań
ća

 
D

zi
ko

w
ia

ni
e

7 
03

7,
38

2 
00

0,
00

9
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 B
ib

li
o

te
k

a
rz

y
 P

o
ls

k
ic

h
 K

o
ło

 

T
a
rn

o
b

rz
eg

M
ąd

ro
ść

 w
 li

te
ra

tu
rz

e 
za

kl
ęt

a 
- 

tr
op

em
 

ta
rn

ob
rz

es
ki

ch
 p

is
ar

zy
3 

60
0,

00
2 

50
0,

00

1
0

S
p

o
łe

cz
n

e 
T

o
w

a
rz

y
st

w
o

 O
św

ia
to

w
o
-

N
a
u

k
o

w
e 

im
. 
M

a
łe

g
o

 K
si

ęc
ia

M
ał

y 
K

si
ąż

e 
m

uz
yk

ie
m

4 
80

0,
00

1 
00

0,
00

W
y
n

ik
i 

o
tw

a
rt

eg
o
 k

o
n

k
u

rs
u

 o
fe

rt
 n

a
 r

ea
li

za
cj

ę 
za

d
a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 K
u

lt
u

ry
 o

k
re

śl
o
n

y
ch

 w
 P

ro
g
ra

m
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a
 

T
a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 o
rg

a
n

iz
a
cj

a
m

i 
p

o
za

rz
ą
d

o
w

y
m

i 
o
ra

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 
w

y
m

ie
n

io
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
3
 u

st
. 
3
 u

st
a
w

y
 o

 d
zi

a
ła

ln
o
śc

i 
p

o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o
 i

 

o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
ci

e 
n

a
 r

o
k

 2
0
1
4

Z
a
łą

cz
n

ik
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
7
0
/2

0
1
4
 P

re
zy

d
en

ta
 M

ia
st

a
 T

a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 d
n

ia
 1

2
.0

3
.2

0
1
4
 w

 s
p

ra
w

ie
 d

o
k

o
n

a
n

ia
 w

y
b

o
ru

 o
fe

rt
 z

ło
żo

n
y
ch

 w
 

ra
m

a
ch

 o
tw

a
rt

eg
o
 k

o
n

k
u

rs
u

 o
fe

rt
 n

a
 r

ea
li

za
cj

ę 
za

d
a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 K
u

lt
u

ry
 o

k
re

śl
o
n

y
ch

 w
 P

ro
g
ra

m
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a
 

T
a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 o
rg

a
n

iz
a
cj

a
m

i 
p

o
za

rz
ą
d

o
w

y
m

i 
o
ra

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 
w

y
m

ie
n

io
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
3
 u

st
. 
3
 u

st
a
w

y
 o

 d
zi

a
ła

ln
o
śc

i 
p

o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o
 i

 

o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
ci

e 
n

a
 r

o
k

 2
0
1
4
.



1
1

Z
w

ią
ze

k
 H

a
rc

es
tw

a
 P

o
ls

k
ie

g
o

H
ar

ce
rs

ki
e 

pr
og

ra
m

 w
yc

ho
w

an
ia

 p
at

ri
ot

yc
zn

eg
o 

i 
ob

yw
at

el
sk

ie
go

20
 0

50
,0

0
3 

00
0,

00

1
2

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 I
n

ży
n

ie
ró

w
 i

 T
ec

h
n

ik
ó
w

 

G
ó

rn
ic

tw
a

S
ia

rk
a 

w
 d

aw
ne

j P
ol

sc
e.

 T
ra

dy
cj

e 
gó

rn
ic

ze
23

 3
44

,0
0

13
 0

00
,0

0

1
3

S
to

w
a

rz
y

sz
en

ie
 D

zi
k

ó
w

O
bc

ho
dy

 1
10

 r
on

cz
ni

y 
od

sł
on

ię
ci

a 
po

m
ni

ka
 

B
ar

to
sz

a 
G

ło
w

ac
ki

eg
o 

w
 T

ar
no

br
ze

gu
 z

 
od

tw
or

ze
ni

em
 h

is
to

ry
cz

ne
j u

ro
cz

ys
to

śc
i

6 
70

0,
00

5 
00

0,
00

1
4

J
a

ch
t 

K
lu

b
 K

o
tw

ic
a

F
es

ti
w

al
 P

io
se

nk
i Ż

eg
la

rs
ki

ej
 N

ow
y 

B
rz

eg
 -

 
N

ow
a 

F
al

a
21

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0

1
5

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 M
u

zy
cz

n
o

 K
u

lt
u

ra
ln

e 

B
o

h
em

a
T

ar
no

br
ze

g 
R

eg
ga

e 
F

es
ti

w
al

10
 0

00
,0

0
3 

00
0,

00

1
6

T
o
w

a
rz

y
st

w
o

 P
rz

y
ja

ci
ó

ł 
Z

a
k

rz
o

w
a

P
ro

w
ad

ze
ni

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

sp
ie

ra
ją

ce
j 

po
dt

rz
ym

yw
an

ie
 tr

ad
yc

ji
 n

ar
od

ow
ej

 i 
re

gi
on

al
ne

j
1 

95
0,

00
1 

50
0,

00

1
7

T
a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a

rz
y
sz

en
ie

 I
n

ic
ja

ty
w

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y

ch
 F

R
A

M

W
ar

sz
ta

ty
 ta

ńc
a 

ja
zz

y,
 m

od
er

n 
i t

ań
ca

 
w

sp
ół

cz
es

ne
go

7 
65

0,
00

O
F

E
R

T
A

 
N

IE
D

O
F

IN
A

N
S

O
W

A
N

A
 Z

 
P

O
W

O
D

U
 U

Z
Y

S
K

A
N

IA
 

Z
B

Y
T

 M
A

Ł
E

J 
L

IC
Z

B
Y

 
P

U
N

K
T

Ó
W

1
8

T
a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 F
o

ru
m

 R
o

zw
o
ju

O
rg

an
iz

ow
an

ie
 in

ny
ch

 im
pr

ez
 -

 P
ik

ni
k 

S
ch

um
an

a
7 

59
6,

00

O
F

E
R

T
A

 
N

IE
D

O
F

IN
A

N
S

O
W

A
N

A
 Z

 
P

O
W

O
D

U
 U

Z
Y

S
K

A
N

IA
 

Z
B

Y
T

 M
A

Ł
E

J
 L

IC
Z

B
Y

 

P
U

N
K

T
Ó

W

1
9

T
a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 F
o

ru
m

 R
o

zw
o
ju

In
ic

ja
ty

w
a 

w
yd

aw
ni

cz
a 

- 
re

da
go

w
an

ie
 i 

w
yd

aw
an

ie
 k

w
ar

ta
ln

ik
a 

"T
ar

no
br

ze
sk

ie
 

S
to

w
ar

zy
sz

en
ia

"
12

 5
00

,0
0

W
N

IO
S

E
K

 N
IE

Z
G

O
D

N
Y

 
Z

 W
A

R
U

N
K

A
M

I 
K

O
N

K
U

R
S

U


